СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЙТУЙ»

РЕШЕНИЕ

20 января 2017 года                                                                               №15-84
п. Могойтуй
О внесении изменений в Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления городского поселения «Могойтуй»,
принятое решением Совета городского поселения «Могойтуй»
от 13 октября 2016 года №12-65
Заслушав главного специалиста-экономиста И.Б.Батомункуеву, в соответствии с Федеральным законом №25-ФЗ от 2 марта 2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Забайкальского края №108-ЗЗК от 29 декабря 2008 года «О муниципальной службе в Забайкальском крае», с Постановлением администрации муниципального района «Могойтуйский район» от 19 декабря 2016 года №509 «Об утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городского и сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Могойтуйский район» на 2017 год», Совет городского поселения «Могойтуй»

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления городского поселения «Могойтуй», принятое решением Совета городского поселения «Могойтуй» №12-65 от 13 октября 2016 года «Об утверждении Положений о денежном вознаграждении, о размере и условиях оплаты труда».
2. Пункт 3 статьи 1 Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления городского поселения «Могойтуй», изложить в следующем виде:
Главе городского поселения «Могойтуй» устанавливается ежемесячное денежное вознаграждение в размере 4,8 должностных окладов.
Денежное вознаграждение главы городского поселения «Могойтуй» составляет 29 458 рублей и состоит из:
3.1. должностного оклада в размере 6 137 рублей;
3.2. ежемесячных и иных дополнительных выплат:
3.2.1. ежемесячного денежного поощрения в размере 3,8 должностных окладов;
3.2.2. единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в размере двух должностных окладов;
3.2.3. материальной помощи в размере  одного должностного оклада.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 апреля 2017 года.
[bookmark: _GoBack]